迁西县职教中心

关于赴唐山弘毅中等职业学校考察学习的函

唐山弘毅中等职业学校:

贵校办学规范、管理严格，为学习借鉴贵校经验，提升

我校教育教学水平，经研究决定，拟到贵校进行考察交流。

望贵校给予安排为盼。

一、时间:2023 年 10 月 25 日

二、考察交流人员:

张跃东:迁西县职业技术教育中心机械工程系主任

王翠宏:迁西县职业技术教育中心语文学科组长

田晓敏:迁西县职业技术教育中心数学学科组长

赵宜静:迁西县职业技术教育中心英语学科组长

张小飞:迁西县职业技术教育中心计算机专业组长

三、联系人:张跃东：13582658436

迁西县职业技术教育中心

2023 年 10 月 22 日